
 

 

Acuerdo de 12 de julio de 2022 del Comité de Valoración encargado de 

valorar la convocatoria extraordinaria para la selección de aspirantes a 

desempeñar puestos de Personal de Administración y Servicios en 

régimen de funcionario interino (Subgrupo A2 – Funciones de Control 

Interno y Auditoría), realizada por Resolución de 25 de abril de 2022. 

 

En cumplimiento de lo establecido en la base Séptima de la Resolución de 25 de 

abril por la que se aprueba una convocatoria extraordinaria para la selección de 

aspirantes a desempeñar puestos de Personal de Administración y Servicios en 

régimen de funcionario interino (Subgrupo A2 – Funciones de Control Interno 

y Auditoría), la Comisión de Valoración 

 

ACUERDA: 

 

Primero. - Publicar la lista definitiva con las puntuaciones obtenidas en 

aplicación de los puntos 1 a 4 del baremo establecidos en la base Cuarta de la 

convocatoria, que figura como Anexo I a este Acuerdo. 

 

Segundo. - Convocar a las personas aspirantes que se detallan en el Anexo II a 

la entrevista prevista en la base Cuarta de la resolución de la convocatoria, el 

próximo día 19 de julio de 2022, en la Sede del Rectorado de Sevilla, sita en 

C/ Américo Vespucio 2, 41092 Sevilla, según horario indicado en el mismo 

anexo. 

 

 

Lo que se hace constar para que surta efectos donde proceda y conocimiento 

general.  

 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

 

El Presidente de la Comisión 

Diego Torres Arriaza 

 

 

  



 

 

Anexo I 

 

Listado definitivo de puntuaciones por orden alfabético 

 

Primer 

apellido 

Segundo 

apellido 
Nombre DNI/NIE Puntuación 

ABAD  DE LOS SANTOS DANIEL 4**8***1G 0 

AHMED  MOHAMED LUISA 4**93**2* 13 

ALGABA SANABRIA FRANCISCO JAVIER 15**4***E 0 

ARRIBAS NIETO INMACULADA 

CONCEPCIÓN 

***7**28G 3 

BARGUEÑO  VÁZQUEZ GEMA 3*560**** 0 

BORREGO  ALBA JOSÉ **66*78** 10 

BORREGO  CABEZAS GLORIA **2**992* 0 

BRAVO BARQUILLA MARÍA VICTORIA **01*16** 43 

CAMACHO GARCÍA CARMEN *****808D 0 

CANO DELGADO MIGUEL *7*8*1**Z 0 

CARRIÓN RICO DAVID *89*9***W 0 

CASTAÑO CARRERAS Mª ÁNGELES ***536**D 0 

CASTILLO PALACIOS ANTONIO MANUEL 2*7*5***V 3 

CASTRO CAÑETE LORENA *0**650** 0 

CEREZO CORTIJO ISABEL **06*6*2* 0 

CHAVES PÉREZ  SILVERIO 24*3*1*** 17 

CHICA PARRA ANA BELÉN ***681*2* 0 

CORPAS ESTANE MARGARITA 25*5****C 0 

CORPAS GARCÍA ADELA *4*5*3*0* 0 

CORTÉS  CANTADOR MIGUEL ÁNGEL ****6*58E 10 

DAMIÁN   IONELA MIHAELA Y*****56K 0 

DANIEL SÁNCHEZ MARÍA DEL ROSARIO **2**720* 3 

DE VEGA  LÓPEZ FRANCISCO DE 

PAULA 

*2*6**87* 10 

DOMÍNGUEZ  TERNERO LUCÍA 48**7**9* 48 

ESTEBAN VELA ÁLVARO 7***1*8*E 0 

GARCIA FENOLL GONZALO 

FERNANDO 

*4*5***6L 0 

GÓMEZ LÓPEZ ESTHER **86*8*6* 13 

GÓMEZ PÉREZ ROCÍO ****20*7R 0 

GONZÁLEZ MOYA ANA MARÍA 4***66*9* 9 

GUTIÉRREZ JIMÉNEZ JUAN MANUEL *8*28***M 17 

JIMÉNEZ MARTINEZ MARÍA DEL CARMEN *6*3***0B 3 

LÓPEZ LECHUGA ENRIQUE MANUEL 2*50***4* 0 

LOZANO FERNÁNDEZ   MARÍA ISABEL ****8223* 0 
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MARTÍNEZ  MUÑOZ JOSÉ ANTONIO 2***73*5* 0 

MATEOS FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 0*0*2**0* 13 

MEDIAVILLA - MARÍA EUGENIA *5***8*0Z 0 

MESA GARRIDO ICIAR 7*7*9*9** 3 

MONTAÑEZ ENTRENAS MARTA ***6*8*0W 3 

MONTES LAMAS MARÍA ÁNGELES **8*8*83* 3 

MONTORO  HERRERA SERAFÍN *428*7*** 3 

MORALES  PÉREZ JOSEFINA *48**12** 19 

MORENO FRANCO LETICIA 28*****3M 3 

NIELSEN  NIELSEN  KARINA METTE 2***1*4*M 3 

ORTIZ  CAÑAS HÉCTOR *5**8**5W 3 

OUDGHIRI NOUMIR HASNAA 7*48****D 3 

PADILLA MALO DE MOLINA ELISA *5*1*4**H 3 

PÉREZ BLANCO MARÍA ÁNGELES **5*958** 0 

PÉREZ MARTÍNEZ ANDREA ****054*Z 0 

PÉREZ POLO IRENE **9***06D 0 

PÉREZ-RÍOS  SOTO CARMEN MARÍA *88*6***M 3 

PORTILLO ROBLES ROCÍO 7**21***G 0 

RAMÍREZ BAUSTITA CRISTINA MARÍA 28***02** 3 

RODRÍGUEZ DE 

GUZMÁN 

ROMÁN MARIA TERESA 7**7**1*Z 3 

RODRÍGUEZ UTRERA JUAN ANTONIO 7*77****P 0 

RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL **4*6*0*X 0 

SANTIAGO-

CUADRI 

ARTACHO YOLANDA 28*****1A 20 

SERRANO ORTEGA JUAN ANTONIO ****6235* 0 

SOLA  PRADO PABLO ANTONIO *459*7*** 3 

TABARES HERRERA INMACULADA 2***3**8V 12 

TIMÓN CANDIL CRISTINA MARÍA 4*98***9* 22 

TRILLO  JUAN BEGOÑA **8**3*7Y 0 

VALLELLANO  PEREZ MARIA DOLORES *94*6*8** 3 

VILLEGAS  PORTERO MARIA ROSA 2***0**0K 3 
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Listado definitivo de puntuaciones por orden de puntuación 

 

Primer 

apellido 

Segundo 

apellido 
Nombre DNI/NIE Puntuación 

DOMÍNGUEZ  TERNERO LUCÍA 48**7**9* 48 

BRAVO BARQUILLA MARÍA VICTORIA **01*16** 43 

TIMÓN CANDIL CRISTINA MARÍA 4*98***9* 22 

SANTIAGO-

CUADRI 
ARTACHO YOLANDA 28*****1A 20 

MORALES  PÉREZ JOSEFINA *48**12** 19 

CHAVES PÉREZ  SILVERIO 24*3*1*** 17 

GUTIÉRREZ JIMÉNEZ JUAN MANUEL *8*28***M 17 

AHMED  MOHAMED LUISA 4**93**2* 13 

GÓMEZ LÓPEZ ESTHER **86*8*6* 13 

MATEOS FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 0*0*2**0* 13 

TABARES HERRERA INMACULADA 2***3**8V 12 

BORREGO  ALBA JOSÉ **66*78** 10 

CORTÉS  CANTADOR MIGUEL ÁNGEL ****6*58E 10 

DE VEGA  LÓPEZ FRANCISCO DE PAULA *2*6**87* 10 

GONZÁLEZ MOYA ANA MARÍA 4***66*9* 9 

ARRIBAS NIETO 
INMACULADA 

CONCEPCIÓN 
***7**28G 3 

CASTILLO PALACIOS ANTONIO MANUEL 2*7*5***V 3 

DANIEL SÁNCHEZ MARÍA DEL ROSARIO **2**720* 3 

JIMÉNEZ MARTINEZ MARÍA DEL CARMEN *6*3***0B 3 

MESA GARRIDO ICIAR 7*7*9*9** 3 

MONTAÑEZ ENTRENAS MARTA ***6*8*0W 3 

MONTES LAMAS MARÍA ÁNGELES **8*8*83* 3 

MONTORO  HERRERA SERAFÍN *428*7*** 3 

MORENO FRANCO LETICIA 28*****3M 3 

NIELSEN  NIELSEN  KARINA METTE 2***1*4*M 3 

ORTIZ  CAÑAS HÉCTOR *5**8**5W 3 

OUDGHIRI NOUMIR HASNAA 7*48****D 3 

PADILLA MALO DE MOLINA ELISA *5*1*4**H 3 

PÉREZ-RÍOS  SOTO CARMEN MARÍA *88*6***M 3 

RAMÍREZ BAUSTITA CRISTINA MARÍA 28***02** 3 

RODRÍGUEZ DE 

GUZMÁN 
ROMÁN MARIA TERESA 7**7**1*Z 3 

SOLA  PRADO PABLO ANTONIO *459*7*** 3 

VALLELLANO  PEREZ MARIA DOLORES *94*6*8** 3 

VILLEGAS  PORTERO MARIA ROSA 2***0**0K 3 

ABAD  DE LOS SANTOS DANIEL 4**8***1G 0 
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ALGABA SANABRIA FRANCISCO JAVIER 15**4***E 0 

BARGUEÑO  VÁZQUEZ GEMA 3*560**** 0 

BORREGO  CABEZAS GLORIA **2**992* 0 

CAMACHO GARCÍA CARMEN *****808D 0 

CANO DELGADO MIGUEL *7*8*1**Z 0 

CARRIÓN RICO DAVID *89*9***W 0 

CASTAÑO CARRERAS Mª ÁNGELES ***536**D 0 

CASTRO CAÑETE LORENA *0**650** 0 

CEREZO CORTIJO ISABEL **06*6*2* 0 

CHICA PARRA ANA BELÉN ***681*2* 0 

CORPAS ESTANE MARGARITA 25*5****C 0 

CORPAS GARCÍA ADELA *4*5*3*0* 0 

DAMIÁN   IONELA MIHAELA Y*****56K 0 

ESTEBAN VELA ÁLVARO 7***1*8*E 0 

GARCIA FENOLL GONZALO FERNANDO *4*5***6L 0 

GÓMEZ PÉREZ ROCÍO ****20*7R 0 

LÓPEZ LECHUGA ENRIQUE MANUEL 2*50***4* 0 

LOZANO FERNÁNDEZ   MARÍA ISABEL ****8223* 0 

MARTÍNEZ  MUÑOZ JOSÉ ANTONIO 2***73*5* 0 

MEDIAVILLA - MARÍA EUGENIA *5***8*0Z 0 

PÉREZ BLANCO MARÍA ÁNGELES **5*958** 0 

PÉREZ MARTÍNEZ ANDREA ****054*Z 0 

PÉREZ POLO IRENE **9***06D 0 

PORTILLO ROBLES ROCÍO 7**21***G 0 

RODRÍGUEZ UTRERA JUAN ANTONIO 7*77****P 0 

RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL **4*6*0*X 0 

SERRANO ORTEGA JUAN ANTONIO ****6235* 0 

TRILLO  JUAN BEGOÑA **8**3*7Y 0 

  

Y5MR-ZOAH-OF4O-TAT7-9GNB-9CSS-6165-7712-3642-49



 

 

 
Anexo II 

 

DNI/NIE APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE HORA 

ENTREVISTA 

**01*16** BRAVO BARQUILLA MARÍA VICTORIA 11:00 

48**7**9* DOMÍNGUEZ  TERNERO LUCÍA 11:30 

*48**12** MORALES  PÉREZ JOSEFINA 12:00 

28*****1A 
SANTIAGO-

CUADRI 
ARTACHO YOLANDA 

12:30 

4*98***9* TIMÓN CANDIL CRISTINA MARÍA 13:00 
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